
UCHWAŁA NR VI/52/19
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Świnna na rok 2019 oraz zmiany załącznika Nr 2d 
i Nr 8 do uchwały Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje

§ 1.  Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 69 254,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 093,00

01095 Pozostała działalność 35 093,00
Wydatki majątkowe 35 093,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
(Roboty ziemne pod plac wielofunkcyjny w Rychwałdku)

35 093,00

710 Działalność usługowa 20 493,00
71095 Pozostała działalność 20 493,00

Wydatki majątkowe 20 493,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
(Budowa miejsc postojowych przy cmentarzu komunalnym 
w Trzebini)

20 493,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 668,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 13 668,00

Wydatki bieżące 13 668,00
z tego: wydatki jednostek budżetowych 13 668,00
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 668,00

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 69 254,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 52 986,00

01095 Pozostała działalność 52 986,00
Wydatki majątkowe 52 986,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
(- przygotowanie terenu pod plac wielofunkcyjny z elementami 

52 986,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 3023



rekreacji w sołectwie Rychwałdek, w tym Fundusz Sołecki 
33 492,45
- modernizacja placu zabaw za Domem Ludowym w Trzebini, 
w tym Fundusz Sołecki 19 492,45)

801 Oświata i wychowanie 13 668,00
80195 Pozostała działalność 13 668,00

Wydatki majątkowe 13 668,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
(modernizacja boiska sportowego przy budynku Szkoły 
w Przyłękowie)

13 668,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600,00
92195 Pozostała działalność 2 600,00

Wydatki bieżące 2 600,00
z tego wydatki jednostek budżetowych 2 600,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(- zakup osprzętu dla Orkiestry Dętej w Rychwałdku - 1 600,00,
- zakup instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej w Trzebini - 
1 000,00)

2 600,00

§ 2. 1.  Dokonuje zmiany załącznika nr 2d do uchwały Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 
2018 r. „Wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy na rok 2019”.

2. Dokonuje zmiany załącznika nr 8 do uchwały Nr IV/36/18 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 
2018 r. „Wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok”.

§ 3. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach – 38 569 439,00 zł

2) Plan wydatków po zmianach – 42 035 007,00 zł

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 465 568,00 zł pokryty zostanie:

- przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie – 2 065 547,00 zł,

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 1 400 021,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 465 568 z tytułu kredytów w kwocie 2 065 547,00 zł oraz 
nadwyżki budżetowej w kwocie 1 400 021,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3023



Załącznik Nr 1    

do  uchwały               

Nr VI/52/19                                

Rady Gminy Świnna                           

z dnia                             

2 kwietnia 2019 r. 

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3

010 01010           180 000,00    0,00

1.

Modernizacja sieci 

wodociągowej poprzez 

instalację nowych 

wodomierzy w 

Świnnej
010 01010             60 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2.

Modernizacja sieci 

wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy 

Świnna
010 01010           100 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

3.

Budowa wodociągu w 

Trzebini - podłączenia
010 01010             10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

4.

Budowa wodociągu w 

Pewli Małej - Pewli 

Ślemieńskiej - 

podłączenia 010 01010             10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

010 01095             66 986,00    0,00

5.

Przygotowanie terenu 

pod plac 

wielofunkcyjny z 

elementami 

rekreacyjnymi w 

sołectwie Rychwałdek
010 01095             33 493,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3023



6.

Modernizacja placu 

zabaw za Domem 

Ludowym w Trzebini 010 01095             33 493,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60004             36 900,00    0,00

7.

Rewitalizacja linii 

kolejowej na odcinku 

Żywiec - Sucha 

Beskidzka 

opracowanie studium 

wykonalności
600 60004             36 900,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60013           307 500,00    0,00

8.

Partycypacja w 

budowie chodnika 

przy drodze 

wojewódzkiej Nr 945 

w Pewli Małej 600 60013           153 750,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

9.

Projekt budowy 

chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 

945 w Pewli Małej 
600 60013           153 750,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60016           735 400,00    0,00

10.

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Bukowa w 

Pewli Ślemieńskiej
600 60016             30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

11.

Budowa mostu w 

ciągu drogi Nr 542/2 

w Trzebini
600 60016             11 350,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

12.

Modernizacja mostu 

przy ul. Klonowej w 

Rychwałdku
600 60016               4 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

13.

Modernizacja mostu 

przy ul. Jędryski w 

Rychwałdku
600 60016               7 050,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

14.

Budowa drogi gminnej 

ul. Oliwna w km 

0+000-0+110 w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016             10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15.

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

gminy Świnna 600 60016           673 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3023



600 60078           300 000,00    0,00

16.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi 

na terenie gminy 

Świnna 600 60078           300 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

710 71035             90 000,00    0,00

17.

Budowa ogrodzenia                                   

i chodników na 

cmentarzu 

komunalnym w 

Trzebini 710 71035             90 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

754 75412           200 000,00    0,00

18.

Zakup samochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Świnnej 754 75412           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101        5 153 624,00            5 100 116,00    

19.

Modernizacja boiska 

sportowego przy 

budynku Szkoły w 

Przyłękowie
801 8101             13 668,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

20.

Budowa boiska 

sportowego za 

sztuczną nawierzchnią 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej
801 80101               9 840,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00 

21.

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na placu 

przy Z.Sz.. P. w Pewli 

Małej
801 80101             30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00 

22.

Termomodernizacja 

Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Świnnej oraz w 

Trzebini w Gminie 

Świnna 801 80101        5 100 116,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

        5 100 116,00    

921 92195             47 993,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3023



23.

Modernizacja zaplecza 

sali w użytkowaniu 

Gminnego Ośrodka 

Kultury w Świnnej

921 92195             47 993,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92601             24 600,00    0,00

24.

Zakup budynku 

szatniowo - 

sanitarnego na boisko 

sportowe w Świnnej
926 92601             24 600,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

       7 143 003,00            5 100 116,00    OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3023



wydatki 

bieżące zł

wydatki 

majątkowe zł

Przyłęków
Remont pomieszczenia 

garażowego przeznaczonego 

pod zadania bojowe w OSP 

Przyłęków
754 75412 7 460,46 7 460,46

Modernizacja boiska 

sportowego przy Szkole w 

Przyłękowie

801 80195 13 668,00 13 668,00

Pewel Mała Położenie nawierzchni 

asfaltowej na placu przy 

Z.Sz. P. w Pewli Małej 801 80101 30 000,00 30 000,00

Zakup i montaż siłowni 

polowej przy Z.Sz.P. w 

Pewli Małej 801 80195 6 492,45 6 492,45

Zakup strojów ludowych dla 

KGW w Pewli Małej
921 92195 3 000,00 3 000,00

Pewel 

Ślemieńska
Modernizacja drogi gminnej 

ul. Bukowa 600 60016 30 000,00 30 000,00

Remont pomieszczenia 

socjalnego do zadań 

bojowych w budynku OSP w 

Pewli Ślemieńskiej
754 75412 9 492,45 9 492,45

Rychwałdek Przygotowanie terenu pod 

plac welofunkcyjny z 

elementami rekreacji w 

sołectwie Rychwałdek 010 01095 33 492,45 33 492,45

Zakup osprzętu dla Orkiestry 

Dętej w Rychwałdku
921 92195 6 000,00 6 000,00

Załącznik  Nr 2                                        

do uchwały                                     

Nr VI/52/19                                   

Rady Gminy Świnna                                   

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

 PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                                                                                            

NA 2019 ROK

Kwota
w tym:Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3023



Trzebinia Modernizacja placu zabaw 

za Domem Ludowym w 

Trzebini 010 01095 33 492,45 33 492,45

Zakup instrumentów 

muzycznych dla Orkiestry 

Dętej w Trzebini 921 92195 6 000,00 6 000,00

Świnna
Modernizacja zaplecza sali 

w użytkowaniu Gminnego 

Ośrodka Kultury w Świnnej
921 92195 39 492,45 39 492,45

218 590,71 38 445,36 180 145,35Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3023


		2019-04-10T13:53:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




